



تأثیر مهم و فراوان رسانه‌ها بر مردم

## نشست خبری مدیر شبکه بهداشت شهرستان ری با خبرنگاران برگزار شد

ابتدا دکتر تاجیک ضمن خیرمقدم به حضاران، از زحمات خبرنگاران قدردانی کرده و با اشاره به نقش مهم آنان در اطلاع‌رسانی گفت: رسانه‌ها نقش بسیار مهمی در پیشبرد برنامه‌های مختلف در جامعه دارند. به‌عنوان مثال وقتی مردم در رسانه‌ای بخوانند که یک رستوران به دلیل مشکلات بهداشتی و شکایت مردمی پلمپ شد، متوجه می‌شوند که می‌توانند مشکلات موجود در واحدهای تهیه و توزیع مواد غذایی و خوراکی را از طریق سامانه خبر دهند. از این مثال‌ها زیاد وجود دارد و همه این‌ها بیانگر تأثیر مهم و فراوان رسانه‌ها بر مردم است.

نشست خبری دکتر تاجیک، مدیر شبکه بهداشت شهرستان ری با خبرنگاران باهدف قدردانی از زحمات اصحاب رسانه و ارائه گزارشی از نحوه استقرار نظام جامع سلامت در شهرستان ری برگزار شد. نشست خبری دکتر تاجیک مدیر شبکه بهداشت این شهرستان با خبرنگاران روز چهارشنبه ۱۰ شهریور ۹۵ در محل ستاد شبکه برگزار شد. در این نشست خبرنگارانی از دفتر خبرگزاری صداوسیما شهرستان ری، روزنامه‌های اطلاعات و همشهری محله و خبرگزاری‌های ایرنا، ایلنا و بسیج حضور داشتند.





محدودی انجام می‌شود و ما خوشحال هستیم که این مهم در کشور عزیز ما در دست اجراست.

مدیر شبکه بهداشت به مشکلات اجرایی استقرار سامانه سیب اشاره کرد و گفت: پراکندگی واحدهای بهداشتی و تجهیز همه آن‌ها به اینترنت اولین مشکل در اجرای برنامه بود که با تلاش واحدهای مختلف شبکه موفق به انجام آن شدیم. در گام بعدی آموزش کارکنان بود که با برپایی چندین دوره کلاس آموزشی و حضور مداوم کارشناسان جهت رفع اشکال موفق شدیم این مرحله را نیز با خوبی پشت سر بگذاریم و هم‌اکنون مراقبین سلامت در مراکز، پایگاه‌ها و خانه‌های بهداشت مشغول ثبت اطلاعات خانوارها در این سامانه هستند.

در ادامه خبرنگاران سؤالات خود را مطرح کرده و پاسخ‌های لازم از طرف مدیر شبکه ارائه شد.

نحوه نظارت بر واحدهای مختلف صنفی و درمانگاه‌ها و مطب‌ها، همکاری دو بخش بهداشت و درمان شهرستان، نحوه نظارت بر بیمارستان‌ها و درمانگاه‌های خیریه و مراحل قانونی پلمپ واحدهای غیربهداشتی مهم‌ترین سؤالاتی بود که از سوی خبرنگاران مطرح شد.

در پایان مدیر شبکه با تقدیم هدایایی از زحمات اصحاب رسانه قدردانی کرد. ▲

مدیر شبکه بهداشت شهرستان ری در ادامه در مورد اهمیت همکاری سازمان‌ها با رسانه‌ها صحبت کرد و گفت: همکاری دوجانبه سازمان‌های مختلف با رسانه‌ها می‌تواند در اجرای بهتر برنامه‌ها مؤثر باشد. ما می‌توانیم از تأثیر رسانه‌ها بر مردم استفاده کنیم و با اطلاع رسانی دقیق، اقشار مختلف را با برنامه‌های مختلف آشنا کنیم.

در ادامه دکتر تاجیک گزارشی در مورد فعالیت‌های شبکه بهداشت در دولت تدبیر و امید ارائه کرد. در این گزارش در مورد مراکز، پایگاه‌ها و خانه بهداشت‌های نوسازی و بازسازی شده، بودجه مصرفی برای این کار، جذب نیرو به‌منظور توسعه خدمات و تأمین وسایل و تجهیزات برای مراکز صحبت شد.

مدیر شبکه در این رابطه گفت: بی‌شک هیچ‌کس دوست ندارد جهت دریافت خدمات بهداشتی و درمانی به واحدی مراجعه کند که امکانات و تجهیزات کافی و لازم را ندارد. همین موضوع دلیل اصلی نوسازی و بازسازی واحدهای محیطی بود که در نظام نوین سلامت مورد توجه مسئولان قرار گرفت و خوشبختانه در شهرستان ری با موفقیت کامل اجرا شد.

سامانه سیب مسئله بعدی بود که در این نشست به آن اشاره شد. تاجیک در این رابطه گفت: پرونده الکترونیک و ثبت اطلاعات مردم در یک سامانه کار بسیار بزرگی است که در کشورهای